
w w w . e v o l u . h e a l t h

Pārnēsājamā membrānas NEBULAIZERS Nano Air.

Gaistošās eļļas nav atļautas, tās var izraisīt moduļa bojājumus. Ūdenī šķīstošas
zāles un fizioloģiskā šķīduma atšķaidīšanas zāles ir atļautas smidzināšanai, bet
var izraisīt bronhu spazmu. 

ĪPAŠI SMALKAS DAĻIŅAS

n a n o

A i R
PORTABLE Mesh Nebulizer

Jeb kurā vietā
jeb kurā laikā

������������������

2 MASKAS
(bērnu un

pieaugušo)

IEMUTNIS

Iebūvēts
akumulators
ar mikro USB
kabeli

NEBULAIZERS

Plīša maisiņš
nebulaizeram

LIETOTĀJA
rokasgrāmata

Nelietojiet šķidrumu, kas satur esterus, eļļu vai cietas daļiņas, ieskaitot augu
ekstraktu ar nogulsnēm, kā arī eļļu saturošus medikamentus.

Lūdzu, pārliecinieties, ka medikamentu trauciņā ir pietiekami daudz šķidruma.

iespēja veikt inhalāciju
bērnam guļot

VIEGLS
īpaši kluss 

Viegla tīrīšana
un apkalpošana

Nebulaizera darbības laiks sastāda
10 minūtes, pēc kurām tas automātiski
pats atslēgsies. Ja jāturpina lietot,
nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas
slēdzi. 

Pēc pilnas uzlādes, bateriju
grupa var nodrošināt strāvu
līdz pat 60 minūtēm

Portatīvo nebulaizeru darbina straujas ķēdes svārstības, ko rada keramikas 
pjezoelektriskais efekts. Portatīvā nebulaizera darbības princips ir straujas 
ķēdes svārstības, kas rada rezonanses keramikas mikroshēmas svārstības, 
mikrometāla sietiņa straujo svārstīšanos, virza šķidrumu caur metāla sietiņu 
uz smalkāku sietiņu (3 μm) un ātri izdalās, veidojot daudzu sīku daļiņu, caur 
ieelpošanas masku/uzdeguni vai sprauslu, lai vadītu pacienta elpošanas 
sistēmu, lai panāktu inhalācijas terapijas mērķi.

User Manual
for portable Mesh Nebulizer

Model No.：nano Air

FAMILY
care 




